GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Reitero Indicação dia 18 de novembro de 2024 a

Secretaria de Mobilidade e Serviços Urbanos que

providencie a tapagem de buracos no asfalto que

liga o trevo de Castelhanos até na Avenida Beira

Mar nesta cidade de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini, promova a a tapagem

de buracos no asfalto que liga o trevo de Castelhanos até na Avenida Beira Mar.

Esse pedido de manutenção se justifica pelos buracos existentes neste local que estão

danificando os veículos, dificultando o tráfico pela rua e aumentando o risco de acidentes

devido ao estado deteriorado que se encontra, causando transtorno e perigo para os

motoristas que transitam por essa via.

Como meio de melhorar e evitar acidentes venho solicitar que seja o mais rápido possível

providenciado a tapagem dos buracos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 16 de abril de 2025.

                                                           TEREZA VIZZONI MEZADRI

Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003700340037003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 16/04/2025 09:07

Checksum: 75223DE03930B8494FCDB6DC57F7253D900BDC0021FEBCB01EF46DF3E9C92062

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.